
 

 

コーラルシッピング株式会社  大阪本社 Tel：06-6447-2222 

                          東京支店 Tel：03-5213-5281 

 

  2020年 4月 

お客様各位 

コーラルシッピング株式会社 

 

【大阪海上輸出混載】引受基準 策定のお知らせ 

  

拝啓 貴社益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

下記の通り引受基準を策定させて頂くことになりましたのでご案内申し上げます。  

今後もより一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお

願い申し上げます。  

敬具  

記 

対象貨物 : 海上輸出 自社混載貨物  

対象航路 :アジア向け旭扇海運倉庫搬入貨物  

適用開始日 : 2020年 5月 1日 日本出港予定本船より  

 

[策定内容]  

長尺貨物 : 一辺が 250cm~350cmまでの貨物 

(割増料金の対象となります。*351cm以上は原則お取り扱いできません。)  

 

単体重量貨物 : 単体 3 tonまで 

 

段積み不可貨物 : 形状により要相談(凹凸がある、段積み不可指定貨物等) 

 

*その他基準内貨物でも形状により、お引き受け、お取扱できない場合がございます。 

 

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当者までお問い合わせ下さいます様お願い申し上げ

ます。  

以上 

 

 

 


